

Ericsson rapporterar första kvartalet 2008

- Nettoomsättning SEK 44,2 (42,2) miljarder, organisk tillväxt i oförändrade valutor 9%
- Rörelseresultat SEK 4,3 (8,2) miljarder, exkl. omstruktureringsskostnader SEK 0,8 miljarder
- Rörelsemarginal 9,7% (19,3%), exkl. omstruktureringsskostnader SEK 0,8 miljarder
- Kassaflöde SEK 4,7 (4,6) miljarder, kassagenerering 83% (80%)
- Nettoresultat SEK 2,6 (5,8) miljarder³⁾, inkl. omstruktureringsskostnader SEK 0,8 miljarder
- Vinst per aktie SEK 0,17 (0,37)³⁾

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

”Vår affär utvecklades väl under kvartalet med tanke på marknadsförutsättningarna och den svaga US-dollar”, säger Carl-Henric Svanberg, Ericssons VD och koncernchef. ”Vi finner det fortfarande klokt att planera för att marknaden för mobil infrastruktur inte växer 2008. De kostnadsminskningar som vi gör för att anpassa oss till ett sådant marknadsscenario går enligt plan.

Försäljningen i kvartalet speglar efterfrågan på mobil infrastruktur, speciellt på marknader med hög tillväxt. Försäljningen i USA har visat en positiv utveckling medan Västeuropa är fortsatt svagt. Andelen utbyggnad av nya nät på marknader med hög tillväxt, framför allt i Indien, ökar. I kombination med en svagare US-dollar fortsätter detta att pressa våra marginaler.

Professional Services fortsätter att visa god tillväxt med ökad efterfrågan inom alla områden, särskilt inom managed services och systemintegration. Inom Multimedia fortsätter vi att investera i forskning och utveckling för nya affärsmöjligheter, vilket minskar lönsamheten. Försäljningen av mobilplattformar påverkades av Sony Ericssons lägre omsättning vilket slog igenom på Multimedias resultat.

Utbyggnaden av mobilt bredband fortsätter över hela världen. HSPA kommer att vara den dominerande standarden under många år och är nu ett effektivt alternativ till fast bredband. Mobilt bredband kommer att spela en avgörande roll för att överbrygga den digitala klyftan i världen. Det är också glädjande att LTE, som är en vidareutveckling av HSPA, har stöd av världens största operatörer. Vi investerar betydande belopp i denna teknik för att säkra en ledande position även inom detta område”, avslutar Carl-Henric Svanberg.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Resultat och kassaflöde

SEK miljarder	Första kvartalet			Fjärde kvartalet	
	2008	2007	Förändr	2007	Förändr
Nettoomsättning	44,2	42,2	5%	54,5	-19%
Bruttomarginal	38,6% ¹⁾	43,0%	-	36,1%	-
EBITDA-marginal	14,7% ¹⁾	23,8%	-	18,4%	-
Rörelseresultat	4,3 ¹⁾	8,2	-47%	7,6	-44%
Rörelsemarginal	9,7% ¹⁾	19,3%	-	14,0%	-
Rörelsemarginal, exkl Sony Ericsson	7,7% ¹⁾	15,5%	-	9,8%	-
Resultat efter finansiella poster	4,5 ¹⁾	8,3	-46%	7,6	-41%
Nettoresultat ³⁾	2,6 ²⁾	5,8	-55%	5,6	-53%
EPS, SEK ³⁾	0,17 ²⁾	0,37	-54%	0,35	-51%
Kassaflöde från rörelsen	4,7	4,6	3%	12,0	-61%
Kassaflöde från rörelsen exkl Sony Ericsson	2,5	1,1	-	12,0	-

¹⁾ Exklusive omstruktureringsskostnader 2008 på SEK 0,8 miljarder, av vilka SEK 0,2 miljarder hänförs till kostnad sålda varor och SEK 0,6 miljarder till rörelseomkostnader.

²⁾ Inklusive omstruktureringsskostnader på SEK 0,8 miljarder.

³⁾ Hänförligt till aktieägare i moderbolaget, exklusive minoritetsintresse.

Nettoomsättningen ökade med 5% jämfört med samma kvartal föregående år. Tillväxten påverkades negativt av en fortsatt svag US-dollar. I oförändrade valutor uppskattas den organiska tillväxten till 9% och förvärv bidrog med ytterligare 2%.

Bruttomarginalen uppgick till 38,6% (43,0%) och minskade jämfört med samma period föregående år, huvudsakligen till följd av affärsmixen med en hög andel utbyggnad av nya nät. Försäljningen av mjukvara och immateriella rättigheter var något högre i kvartalet.

Rörelseresultatet uppgick till SEK 4,3 (8,2) miljarder i kvartalet. Rörelseomkostnaderna uppgick till SEK 14,1 (11,8) miljarder i kvartalet på grund av effekten av förvärvade bolag, inklusive avskrivningar på immateriella tillgångar, samt ökade investeringar i forskning och utveckling, huvudsakligen avseende LTE, mobilplattformar och IPTV. Sony Ericssons resultat före skatt bidrog med SEK 0,9 (1,6) miljarder till koncernens rörelseresultat i kvartalet.

Kassaflödet från rörelsen var SEK 4,7 (4,6) miljarder i kvartalet. Kassaflödet inkluderar utdelning från Sony Ericsson på SEK 2,2 miljarder. I första kvartalet 2007 gjorde Sony Ericsson en förskottsbetalning motsvarande en utdelning på SEK 3,5 miljarder. Sysselsatt kapital ökade något. Kassagenereringen uppgick till 83% (80%) i kvartalet. Genomsnittlig kreditid för kundfordringar ökade med åtta dagar i kvartalet.

Kassaflöde från investeringsaktiviteter var SEK 3,2 (-9,2) miljarder. Första kvartalet 2007 påverkades av förvärv.

Balansräkning och andra nyckeltal

	Tre månader	Helår
SEK miljarder	2008	2007
Netto likvida medel	28,3	24,3
Totala räntebärande skulder och pensionsavsättningar	32,0	33,4
Kundfordringar	56,4	60,5
Genomsnittlig kreditid för kundfordringar, dagar	110	102
Lager	24,5	22,5
Varav pågående arbete	13,8	12,5
Lageromsättning (ggr)	4,6 ¹⁾	5,2
Genomsnittlig kreditid för leverantörsskulder, dagar	57	57
Riskenponering för kundfinansiering, netto	2,7	3,4
Avkastning på sysselsatt kapital	12% ¹⁾	21%
Soliditet	56%	55%

¹⁾ Exklusive effekter av omstruktureringar.

Under kvartalet utnyttjades reserver om cirka SEK 0,8 miljarder för att täcka kostnader hänförliga till produktgarantier, kundprojekt, omstruktureringar och övrigt. Nya reserver om SEK 2,0 miljarder har satts av under kvartalet, inklusive omstruktureringskostnader på SEK 0,7 miljarder, samtidigt som SEK 0,6 miljarder har lösts upp som ett resultat av riskbedömningar i den pågående affärsverksamheten.

Vid utgången av kvartalet uppgick eget kapital till SEK 134,6 miljarder, en ökning med SEK 7,3 miljarder jämfört med samma period föregående år.

Kostnadsanpassning

Som annonserades i rapporten för fjärde kvartalet 2007 ska den årliga kostnadstakten sänkas med SEK 4 miljarder. Dessa justeringar kommer att ha full effekt 2009. Omstruktureringskostnader för detta beräknas till SEK 4 miljarder och kommer att belasta resultatet allt eftersom beslut fattas om varje aktivitet.

Under första kvartalet har omstruktureringskostnader på SEK 0,8 miljarder avsatts, huvudsakligen för neddragningar i Västeuropa. Av dessa hänför sig SEK 0,2 miljarder till kostnad sålda varor och SEK 0,6 miljarder till rörelseomkostnader. Kostnaderna för det i april annonserade omstruktureringsprogrammet i Sverige kommer att tas i andra kvartalet 2008.

RESULTAT PER SEGMENT

Nettoomsättning SEK miljarder	Första kvartalet			Fjärde kvartalet	
	2008	2007	Förändr	2007	Förändr
Networks	30,0	29,3	2%	37,5	-20%
<i>Varav nätinstallation</i>	4,5	3,8	20%	6,4	-30%
Rörelsemarginal	9% ¹⁾	17%	-	10%	-
EBITDA marginal	15% ¹⁾	23%	-	15%	-
Professional Services	10,3	9,5	8%	12,1	-15%
<i>Varav managed services</i>	3,1	2,6	20%	3,3	-6%
Rörelsemarginal	13% ¹⁾	15%	-	15%	-
EBITDA marginal	15% ¹⁾	16%	-	16%	-
Multimedia	3,9	3,4	16%	4,9	-20%
Rörelsemarginal	-13% ¹⁾	8%	-	-9%	-
EBITDA marginal	-6% ¹⁾	9%	-	-3%	-
Totalt	44,2	42,2	5%	54,5	-19%

¹⁾ Exklusive effekter av omstruktureringar.

Networks

Nettoomsättningen inom Networks ökade med 2% jämfört med samma kvartal föregående år trots en negativ effekt av en lägre dollarkurs. Försäljningsökningen drevs av ökad försäljning av GSM på marknader med hög tillväxt, särskilt i Indien och Kina. Detta avspeglas i den höga tillväxten inom nätinstallation, som är en verksamhet med lägre marginaler. Försäljningen av mjukvara och immateriella rättigheter var något högre i kvartalet. EBITDA-marginalen var oförändrad på 15% jämfört med föregående kvartal.

Efterfrågan på GSM är fortsatt god och affärsaktiviteten ökar, framför allt i Indien och Kina. 3G-utbyggnader pågår över hela världen, inklusive större utbyggnader i Ryssland och Latinamerika. Den största andelen investeringar inom forskning och utveckling inom Networks hänför sig till WCDMA och satsningarna på LTE ökar. Flera stora operatörer har annonserat planer på att uppgradera sina nät till 14,4 Mbit/s och Ericsson kommer att introducera 21 Mbit/s under andra hälften av 2008.

Redback har ökat sin försäljning betydligt utanför USA genom att dra fördel av Ericssons globala försäljningsorganisation. Sedan förvärvet har Ericsson tecknat avtal för leveranser av Redback-baserade lösningar med fler än 100 operatörer i över 65 länder.

Professional Services

Nettoomsättningen inom Professional Services ökade med 8% jämfört med samma kvartal föregående år. I lokala valutor uppgick tillväxten till 10%. Som förväntat minskade omsättningen för managed services jämfört med föregående kvartal på grund av den minskade omfattningen av kontraktet med 3 UK som annonserades i fjärde kvartalet 2007, men ökade 20% jämfört med samma kvartal föregående år. Rörelsemarginalen minskade till 13% (15%) på grund av en hög andel nya managed services-kontrakt med åtföljande kostnader för att starta projekten. I takt med att nätens komplexitet ökar, så ökar efterfrågan på system- och nätintegrationstjänster även om försäljningen kommer att variera med kundprojekten.

Multimedia

Nettoomsättningen ökade med 16% i kvartalet jämfört med samma period föregående år, huvudsakligen till följd av förvärv. Affärsaktiviteten har varit hög i kvartalet då vi bland annat har tagit viktiga referenskontrakt för IPTV och haft en god utveckling för Tandberg Television.

Inom Multimedia svarar revenue management, service delivery platforms, Tandberg Television och mobilplattformar för huvuddelen av omsättningen och genererar god tillväxt och marginaler. Strategin är att dra fördel av vår ledande position inom dessa områden och investera för framtida tillväxt inom områden såsom IPTV, IMS- och företagsapplikationer. Inom de sistnämnda områdena är omsättningen låg och investeringarna i forskning och utveckling är betydande.

Nettoomsättningen och rörelseresultatet för mobilplattformar påverkades negativt i kvartalet med cirka SEK 0,3 miljarder till följd av Sony Ericssons lägre försäljning i första kvartalet.

Sony Ericsson Mobile Communications

Information om transaktioner med Sony Ericsson Mobile Communications finns i tabellverket under Finansiella rapporter och övrig information.

EUR miljoner	Första kvartalet			Fjärde kvartalet	
	2008	2007	Förändr	2007	Förändr
Antal levererade enheter (miljoner)	22,3	21,8	2%	30,8	-27%
Genomsnittligt försäljningspris (EUR)	121	134	-10%	123	-2%
Nettoomsättning	2 702	2 925	-8%	3 771	-28%
Bruttomarginal	29%	30%	-	32%	-
Rörelsemarginal	7%	12%	-	13%	-
Resultat före skatt	193	362	-47%	501	-61%
Nettoresultat	133	254	-48%	373	-64%

Antalet levererade enheter under kvartalet uppgick till 22,3 miljoner, en ökning med 2% jämfört med samma kvartal föregående år. Försäljningen minskade med 8% jämfört med samma period föregående år till följd av en lägre marknadstillväxt för telefoner i mellan- och högprissegmenten på marknader där Sony Ericsson har en stark närvaro. Bruttomarginalen var en procentenhet lägre jämfört med samma period föregående år vilket avspeglar en mindre gynnsam produktmix.

Ericssons andel av Sony Ericssons resultat före skatt var SEK 0,9 (1,6) miljarder i kvartalet. Under kvartalet har Ericsson mottagit en utdelning från Sony Ericsson på SEK 2,2 miljarder. Ytterligare en utdelning är planerad under året.

REGIONAL ÖVERSIKT

Nettoomsättning SEK miljarder	Första kvartalet			Fjärde kvartalet	
	2008	2007	Förändr	2007	Förändr
Västeuropa	11,7	12,5	-7%	15,4	-24%
Central-, Östeuropa, Mellanöstern, Afrika	11,1	11,0	1%	14,3	-22%
Asien och Oceanien	12,9	12,3	5%	13,7	-6%
Latinamerika	4,2	3,3	25%	6,8	-38%
Nordamerika	4,3	3,1	39%	4,3	0%

Omsättningen i Västeuropa minskade med 7% jämfört med samma period föregående år. Trenden med att operatörer slår sig samman fortsätter. Tyskland visade god tillväxt till följd av efterfrågan på managed services. Storbritannien påverkades av en generellt sett svagare marknad. Omfattningen av det omförhandlade managed services-kontraktet med 3 UK påverkade omsättningen men inte marginalen. Spanien visade också lägre försäljning i kvartalet jämfört med ett starkt första kvartal 2007.

Generellt sett är affärsverksamheten hög i Central- och Östeuropa, Mellanöstern och Afrika, men omsättningen var oförändrad jämfört med samma period föregående år. Under kvartalet visade Afrika och delar av Mellanöstern stark tillväxt och i Ryssland pågår 3G-utbyggnaderna.

I Asien och Oceanien ökade omsättningen med 5% jämfört med samma period föregående år. Indien ökade signifikant, vilket motverkade lägre investeringar i Bangladesh till följd av politisk osäkerhet. Kina visade god tillväxt medan försäljningen i Japan och Australien minskade på grund av en tuff jämförelse med första kvartalet 2007.

I Latinamerika ökade omsättningen med 25% jämfört med samma period föregående år. Fortsatta 2G-utbyggnader liksom nya 3G-nät i Brasilien och Mexiko bidrog till den starka utvecklingen.

I Nordamerika ökade omsättningen med 39% jämfört med samma period föregående år, huvudsakligen till följd av investeringar i WCDMA/HSPA. Försäljningstillväxten påverkades också av en högre försäljning avseende immateriella rättigheter. Spektrumauktionen har avslutats och vinnarna planerar för utbyggnader av mobilt bredband de kommande åren.

MARKNADSUTVECKLING

Uppskattade tillväxtsiffror baserar sig på Ericssons egna och andra aktörers marknadsuppskattningar.

Konsolideringen bland operatörer och våra konkurrenter fortsätter, samtidigt som konkurrensen fortsätter vara intensiv, speciellt från kinesiska leverantörer.

Utbyggnaden av mobilt bredband fortsätter och byggs ut i allt fler länder. Den starka datatrafiktillväxten bekräftar konsumenternas efterfrågan på nya multimediatjänster som nu blir tillgängliga.

Den avslutade 700 MHz spektrumauktionen i USA, den kommande telekomreformen i Kina liksom andra licensauktioner över hela världen kommer att driva på efterfrågan på utbyggnad av nya nät. Tariffkonkurrensen fortsätter att vara intensiv på många marknader och driver på trafikstillväxten än mer.

HSPA kommer att bli den dominerande standarden för mobilt bredband under många år framöver. Världens största operatörer har valt LTE, vilket understryker dess position som nästa globala standard.

Antalet mobilabonnemang ökade med cirka 160 miljoner i kvartalet till totalt 3,48 miljarder. Antalet WCDMA-abonnemang växte med cirka 22 miljoner i kvartalet till 205 miljoner. Det finns 211 WCDMA-nät i 91 länder, av vilka 185 nät har uppgraderats till HSPA.

Under tolv månadersperioden fram till och med 31 december 2007 växte antalet fasta bredbandsanslutningar med cirka 20% till cirka 335 miljoner.

PLANERINGSANTAGANDEN

Oförändrade branschfundamenta och konsumentbeteenden stödjer en positiv långsiktig syn på marknaden. För 2008 fortsätter vi att planera för att marknaden för mobil infrastruktur inte visar tillväxt medan marknaden för professional services förväntas visa god tillväxt.

INFORMATION OM MODERBOLAGET

Nettoomsättningen för tremånadersperioden uppgick till SEK 2,0 (0,7) miljarder och resultat efter finansiella poster var SEK 4,4 (4,0) miljarder.

Större förändringar i moderbolagets finansiella ställning i kvartalet inkluderar: minskade kort- och långfristiga fordringar på dotterbolag om SEK 5,8 miljarder samt ökad kassa och ökade kortfristiga placeringar på tillsammans SEK 5,5 miljarder. Kort- och långfristiga skulder till dotterbolag minskade med SEK 2,5 miljarder.

Kassa och kortfristiga placeringar uppgick till SEK 51,1 (45,6) miljarder per den 31 mars.

Större transaktioner och mellanhavanden med närstående bolag inkluderar följande poster med Sony Ericsson Mobile Communications: intäkter SEK 0,6 (0,5) miljarder, fordringar SEK 0,7 (0,9) miljarder, utdelning SEK 2,2 (2,6) miljarder.

I enlighet med villkoren i Ericssons aktiesparplaner och optionsprogram såldes eller fördelades under första kvartalet 7 291 951 egna aktier till anställda i Ericsson. Innehavet av egna aktier uppgick den 31 mars 2008 till 224 699 592 B-aktier.

ÖVRIG INFORMATION

Bolagsstämma

Bolagsstämman beslutade, som tidigare meddelats och i enlighet med styrelsens förslag, att en utdelning på SEK 0,50 per aktie utbetalas för 2007 med den 14 april 2008 som avstämningsdag. Den totala utdelningen uppgår till SEK 8,0 miljarder.

Bolagsstämman beslutade, som tidigare meddelats och i enlighet med styrelsens förslag, om en sammanläggning av bolagets aktier 1:5, innebärande att fem A-aktier respektive fem B-aktier läggs samman till en A-aktie respektive en B-aktie. Avstämningsdag för sammanläggningen är den 4 juni 2008.

Bolagsstämman beslutade också, som tidigare annonserats och i enlighet med styrelsens förslag och tidigare beslut, om slutförande av LTV 2007 (Långsiktigt rörligt ersättningsprogram). Stämman beslutade även att införa LTV 2008, inklusive en riktad nyemission, förvärvserbjudande och överlåtelse av egna aktier. I tillägg till detta beslutade stämman att genomföra överlåtelse av egna aktier för tidigare beslutade LTV-program. För ytterligare information se www.ericsson.com/investors.

Försäljning av företagsväxlar

Den 18 februari 2008 ingick Ericsson avtal om att avyttra sin verksamhet för företagsväxlar till Aastra Technologies. Verksamheten ingår i segmentet Multimedia. Avyttringen berör cirka 630 anställda och transaktionen beräknas avslutas i april 2008.

Avnotering från Londonbörsen

Ericsson avnoterade sin B-aktie från Londonbörsen den 15 april 2008.

Riskbedömning

Ericssons operativa och finansiella risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna i årsredovisningen för 2007 under "Riskfaktorer" och vi har bedömt att riskbilden inte förändrats avsevärt sedan dess. Emellertid kan den ökade andelen av försäljningen som avser det nya segmentet Multimedia leda till ökad volatilitet i redovisad försäljning mellan individuella kvartal. Särskilda tillkommande risker för den närmaste tiden är förknippade med de förvärv som skett under 2007, eftersom det krävs en snabb och effektiv integration av dessa för att de ska bli lönsamma så snart som planerat.

Riskfaktorer och -exponeringar i fokus för det närmaste halvåret för moderbolaget och koncernen är: ogynnsam produktmix i vårt segment Networks med lägre andel mjukvara, uppgraderingar och utökningar och en högre andel avseende utbyggnad av nya nät eller inbrytningskontrakt, vilket kan medföra en lägre bruttomarginal och/eller ökat sysselsatt kapital, som sätter press på vårt kassaflöde; förändring i vårt säsongsmönster vilket kan försvåra möjligheterna att uppskatta framtida försäljning; effekter av den pågående omstruktureringen i branschen med samgåenden mellan våra kunder såväl som mellan våra största konkurrenter, t ex ökad priskonkurrens; växelkursförändringar, särskilt en fortsatt låg eller än mer försvagad dollarkurs; höjda räntenivåer och den eventuella påverkan detta kan ha på våra kunders investeringar i nätutrustning och fortsatta politiska oroligheter på vissa marknader.

Ericsson gör affärer i vissa länder som är föremål för handelsrestriktioner eller som är fokuserade av vissa investerare. Vi följer noggrant alla relevanta regler och handelsembargon i våra affärer med kunder i sådana länder. Utöver detta arbetar Ericsson världen över i enlighet med koncerndirektiv om policies för etik och uppförande. Våra aktiviteter i dessa länder ska aldrig uppfattas som ett uttryck för att vi stödjer någon specifik regim eller politisk agenda. Vi har aktiviteter i dessa länder huvudsakligen som en följd av att kunder till oss som har verksamhet i flera länder kräver att vi ska kunna stötta dem på samtliga deras marknader.

Vi hänvisar till Ericssons årsredovisning för 2007 för en mer utförlig beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer samt vår strategi och taktik för att minska riskexponeringen och begränsa negativa effekter.

Stockholm den 25 april 2008

Carl-Henric Svanberg
VD och koncernchef
Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)

Datum för nästa rapport: 22 juli 2008

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ) för perioden 1 januari till 31 mars 2008. Det är styrelsen och vd som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410, Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor, som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige, RS, och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen.

Stockholm den 25 april 2008

PricewaterhouseCoopers AB

Bo Hjalmarsson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Peter Clemedtson
Auktoriserad revisor

PRESS- OCH ANALYTIKERKONFERENSER

För att läsa den fullständiga rapporten med tabeller hänvisar vi till:
www.ericsson.com/investors/financial_reports/2008/3month08-sv.pdf

Ericsson håller en presskonferens för media, analytiker och investerare fredagen den 25 april kl 9.00 på Ericssons huvudkontor, Torshamnsgatan 23, Stockholm.

Ericssons telefonkonferens för analytiker och media börjar kl 15.00.

Press- och telefonkonferenserna kan följas på www.ericsson.com/press eller www.ericsson.com/investors där även presentationsmaterialet finns tillgängligt.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA GÄRNA

Henry Sténson, informationsdirektör
 Telefon: 08 719 40 44
 E-post: press.relations@ericsson.com eller
investor.relations.se@ericsson.com

Investerare:

Gary Pinkham, chef, Investerarrelationer
 Telefon: 08 719 00 00
 E-post: investor.relations.se@ericsson.com

Susanne Andersson, Investerarrelationer
 Telefon: 08 719 46 31
 E-post: investor.relations.se@ericsson.com

Andreas Hedemyr, Investerarrelationer
 Telefon: 08 404 37 48
 E-post: investor.relations.se@ericsson.com

Media:

Åse Lindskog, presschef
 Telefon: 08 719 97 25, 0730 24 48 72
 E-post: press.relations@ericsson.com

Ola Rembe
 Telefon: 08 719 97 27, 0730 24 48 73
 E-post: press.relations@ericsson.com

Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)

Org. nr: 556016-0680
 Torshamnsgatan 23
 164 83 Stockholm
 Tel: 08 719 00 00
www.ericsson.com

FINANSIELLA RAPPORTER OCH ÖVRIG INFORMATION

Finansiella rapporter

	Sida
Resultaträkning för koncernen	9
Koncernens balansräkning	10
Kassaflödesanalys för koncernen	11
Sammanställning över koncernens redovisade intäkter och kostnader	12
Resultaträkning för koncernen - isolerade kvartal	13
Kassaflödesanalys för koncernen - isolerade kvartal	14
Resultaträkning för moderbolaget	15
Moderbolagets balansräkning	15

Övrig information

Redovisningsprinciper	16
Nettoomsättning per segment per kvartal	17
Rörelseresultat och rörelsemarginal per segment per kvartal	18
Antal anställda	18
EBITDA per segment per kvartal	19
EBITDA marginal per segment per kvartal	20
Nettoomsättning per marknadsområde per kvartal	20
Topp 15 marknader i nettoomsättning	21
Extern nettoomsättning per marknadsområde per segment	21
Transaktioner med Sony Ericsson Mobile Communications	21
Avsättningar	21
Övrig information	22
Ericssons planeringsantaganden för helåret 2008	22

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

MSEK	Jan - Mar			Jan - Dec
	2008	2007	Förändring	2007
Nettoomsättning	44 175	42 156	5%	187 780
Kostnader för sålda varor och tjänster	-27 356	-24 034		-114 059
Bruttoresultat	16 819	18 122	-7%	73 721
Bruttomarginal %	38,1%	43,0%		39,3%
Forsknings- och utvecklingskostnader	-8 566	-6 453	33%	-28 842
Försäljnings- och administrationskostnader	-6 106	-5 322	15%	-23 199
Omkostnader	-14 672	-11 775		-52 041
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	439	162	171%	1 734
Andelar i JVn och intresseföretags resultat	911	1 642	-45%	7 232
Rörelseresultat	3 497	8 151	-57%	30 646
Rörelsemarginal %	7,9%	19,3%		16,3%
Finansiella intäkter	665	556		1 778
Finansiella kostnader	-473	-443		-1 695
Resultat efter finansiella poster	3 689	8 264	-55%	30 729
Skatter	-1 070	-2 415		-8 594
Periodens resultat	2 619	5 849	-55%	22 135
Periodens resultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	2 645	5 815		21 836
Minoritetsintresse	-26	34		299
<u>Övrig information</u>				
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	15 905	15 883		15 891
Vinst per aktie före utspädning (kronor) ¹⁾	0,17	0,37		1,37
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) ¹⁾	0,17	0,36		1,37

¹⁾ Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare.

ERICSSON
KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	Mar 31 2008	Dec 31 2007
TILLGÅNGAR		
Långfristiga tillgångar		
Immateriella tillgångar		
Balanserade utvecklingskostnader	3 305	3 661
Goodwill	21 165	22 826
Varumärken/produkträttigheter och övriga immateriella tillgångar	22 443	23 958
Materiella anläggningstillgångar	9 119	9 304
Finansiella tillgångar		
Kapitalandelar i JVn och intresseföretag	9 119	10 903
Aktier och andelar	728	738
Långfristig kundfinansiering	734	1 012
Övriga långfristiga fordringar	2 588	2 918
Uppskjutna skattefordringar	11 593	11 690
	80 794	87 010
Kortfristiga tillgångar		
Varulager	24 508	22 475
Kundfordringar	56 436	60 492
Kortfristig kundfinansiering	1 947	2 362
Övriga kortfristiga fordringar	16 223	15 062
Kortfristiga placeringar	24 891	29 406
Kassa och likvida medel	35 417	28 310
	159 422	158 107
Summa tillgångar	240 216	245 117
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	133 693	134 112
Minoritetsintressen i koncernföretag	866	940
	134 559	135 052
Långfristiga skulder		
Ersättningar efter avslutad anställning	6 719	6 188
Långfristiga avsättningar	373	368
Uppskjutna skatteskulder	2 468	2 799
Långfristig upplåning	21 099	21 320
Övriga långfristiga skulder	1 603	1 714
	32 262	32 389
Kortfristiga skulder		
Kortfristiga avsättningar	9 683	9 358
Kortfristig upplåning	4 211	5 896
Leverantörsskulder	16 571	17 427
Övriga kortfristiga skulder	42 930	44 995
	73 395	77 676
Summa eget kapital och skulder	240 216	245 117
Varav räntebärande skulder och ersättningar efter avslutad anställning	32 029	33 404
Nettokassa	28 279	24 312
Ställda säkerheter	411	1 999
Ansvarsförbindelser	1 144	1 182

ERICSSON
KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

MSEK	Jan - Mar		Jan - Dec
	2008	2007	2007
Rörelsen			
Periodens resultat	2 619	5 849	22 135
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm			
- skatter	-311	-289	1 119
- vinst/utdelning i JVn och associerade bolag	1 736	-1 504	-1 413
- avskrivningar och nedskrivningar	2 214	1 863	8 363
- övriga ej kassapåverkande poster	-589	-164	-897
	5 669	5 755	29 307
Förändringar i rörelsens nettotillgångar			
Varulager	-2 912	-1 787	-445
Kort- och långfristig kundfinansiering	660	-120	365
Kundfordringar	2 282	200	-7 467
Avsättningar och ersättningar efter avslutad anställning	571	-2 059	-4 401
Övriga rörelsetillgångar och -skulder, netto	-1 540	2 587	1 851
	-939	-1 179	-10 097
Kassaflöde från rörelsen	4 730	4 576	19 210
Investeringsaktiviteter			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-946	-768	-4 319
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	209	39	152
Förvärv och försäljningar av dotterbolag och verksamheter, netto	7	-15 696	-26 208
Balanserade utvecklingskostnader	-333	-206	-1 053
Övriga investeringsverksamheter	204	-74	396
Kortfristiga placeringar	4 059	7 523	3 499
Kassaflöde från investeringsaktiviteter	3 200	-9 182	-27 533
Kassaflöde före finansieringsaktiviteter	7 930	-4 606	-8 323
Finansieringsaktiviteter			
Betald utdelning	-6	-	-8 132
Övriga finansieringsaktiviteter	-1 026	572	14 390
Kassaflöde från finansieringsaktiviteter	-1 032	572	6 258
Omräkningsdifferenser i likvida medel	209	257	406
Förändring av likvida medel	7 107	-3 777	-1 659
Likvida medel vid periodens början	28 310	29 969	29 969
Likvida medel vid periodens slut	35 417	26 192	28 310

SAMMANSTÄLLNING ÖVER KONCERNENS REDOVISADE INTÄKTER OCH KOSTNADER

MSEK	<u>Jan - Mar</u> <u>2008</u>	<u>Jan - Mar</u> <u>2007</u>	<u>Jan - Dec</u> <u>2007</u>
Intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital			
Aktuariella vinster och förluster avseende pensioner	-802	-66	1 208
<i>Omvärdering av aktier och andelar</i>			
Värdering till verkligt värde redovisat i eget kapital	-6	8	2
<i>Kassaflödessäkringar</i>			
Omvärdering av derivat redovisat i eget kapital	1 161	-977	584
Överfört till resultaträkningen för perioden	-228	-212	-1 390
Förändring i ackumulerade omräkningsdifferenser	-3 256	1 330	-797
Skatt på poster redovisade direkt i/överförda från eget kapital	-89	341	-73
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital	-3 220	424	-466
Periodens resultat	2 619	5 849	22 135
Totalt redovisade intäkter och kostnader för perioden	-601	6 273	21 669
Hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	-533	6 208	21 371
Minoritetsintressen	-68	65	298
Övriga förändringar i eget kapital:			
Försäljning av egna aktier	15	15	62
Aktiespar- och aktieoptionsplaner	99	139	509
Betald utdelning			
Moderbolagets aktieägare	-	-	-7 943
Minoritetsintressen	-6	-	-189
Företagsförvärv			
Minoritetsintressen	-	-18	49

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN - ISOLERADE KVARTAL

MSEK	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Nettoomsättning	44 175	54 460	43 545	47 619	42 156
Kostnader för sålda varor och tjänster	-27 356	-34 809	-28 050	-27 166	-24 034
Bruttoresultat	16 819	19 651	15 495	20 453	18 122
Bruttomarginal %	38,1%	36,1%	35,6%	43,0%	43,0%
Forsknings- och utvecklingskostnader	-8 566	-7 952	-7 229	-7 208	-6 453
Försäljnings- och administrationskostnader	-6 106	-7 238	-4 783	-5 856	-5 322
Omkostnader	-14 672	-15 190	-12 012	-13 064	-11 775
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	439	781	402	389	162
Andelar i JVN och intresseföretags resultat	911	2 362	1 751	1 477	1 642
Rörelseresultat	3 497	7 604	5 636	9 255	8 151
Rörelsemarginal %	7,9%	14,0%	12,9%	19,4%	19,3%
Finansiella intäkter	665	510	389	322	556
Finansiella kostnader	-473	-517	-442	-292	-443
Resultat efter finansiella poster	3 689	7 597	5 583	9 285	8 264
Skatter	-1 070	-1 774	-1 629	-2 776	-2 415
Periodens resultat	2 619	5 823	3 954	6 509	5 849
Periodens resultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	2 645	5 642	3 970	6 409	5 815
Minoritetsintresse	-26	181	-16	100	34
<u>Övrig information</u>					
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	15 905	15 896	15 894	15 890	15 883
Vinst per aktie före utspädning (kronor) ¹⁾	0,17	0,35	0,25	0,40	0,37
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) ¹⁾	0,17	0,35	0,25	0,40	0,36

¹⁾ Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare.

ERICSSON
KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN - ISOLERADE KVARTAL

MSEK	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Rörelsen					
Periodens resultat	2 619	5 823	3 954	6 509	5 849
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm					
- skatter	-311	49	-65	1 424	-289
- ej utdelad vinst i JVn och associerade bolag	1 736	-2 033	209	1 915	-1 504
- avskrivningar och nedskrivningar	2 214	2 407	1 953	2 140	1 863
- övriga ej kassapåverkande poster	-589	-829	63	33	-164
	5 669	5 417	6 114	12 021	5 755
Förändringar i rörelsens nettotillgångar					
Varulager	-2 912	3 401	-1 563	-496	-1 787
Kort- och långfristig kundfinansiering	660	467	-76	94	-120
Kundfordringar	2 282	-2 948	-2 443	-2 276	200
Avsättningar och ersättningar efter avslutad anställning	571	-1 011	-824	-507	-2 059
Övriga rörelsetillgångar och -skulder, netto	-1 540	6 693	-2 813	-4 616	2 587
	-939	6 602	-7 719	-7 801	-1 179
Kassaflöde från rörelsen	4 730	12 019	-1 605	4 220	4 576
Investeringsaktiviteter					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-946	-1 656	-871	-1 024	-768
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	209	62	13	38	39
Förvärv/försäljningar av dotterbolag och verksamheter, netto	7	196	-2 444	-8 264	-15 696
Balanserade utvecklingskostnader	-333	-359	-237	-251	-206
Övriga investeringsverksamheter	204	604	-92	-42	-74
Kortfristiga placeringar	4 059	-5 745	67	1 654	7 523
Kassaflöde från investeringsaktiviteter	3 200	-6 898	-3 564	-7 889	-9 182
Kassaflöde före finansieringsaktiviteter	7 930	5 121	-5 169	-3 669	-4 606
Finansieringsaktiviteter					
Betald utdelning	-6	-7	-177	-7 948	-
Övriga finansieringsaktiviteter	-1 026	2 254	241	11 323	572
Kassaflöde från finansieringsaktiviteter	-1 032	2 247	64	3 375	572
Omräkningsdifferenser i likvida medel	209	315	171	-337	257
Förändring av likvida medel	7 107	7 683	-4 934	-631	-3 777
Likvida medel vid periodens början	28 310	20 627	25 561	26 192	29 969
Likvida medel vid periodens slut	35 417	28 310	20 627	25 561	26 192

ERICSSON - RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

MSEK	Jan - Mar		Jan - Dec
	2008	2007	2007
Nettoomsättning	1 969	685	3 236
Kostnader för sålda varor och tjänster	-376	-3	-368
Bruttoresultat	1 593	682	2 868
Omkostnader	-513	-301	-1 351
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	629	470	2 723
Rörelseresultat	1 709	851	4 240
Finansnetto	2 713	3 194	10 485
Resultat efter finansiella poster	4 422	4 045	14 725
Bokslutsdispositioner, netto	-	-	-265
Skatter	-539	-406	-1 315
Periodens resultat	3 883	3 639	13 145

ERICSSON - MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

MSEK	Mar 31 2008	Dec 31 2007
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	2 893	2 989
Materiella anläggningstillgångar	509	443
Finansiella anläggningstillgångar	106 536	106 478
	109 938	109 910
Omsättningstillgångar		
Varulager	95	84
Fordringar	23 835	28 873
Kassa, bank och kortfristiga placeringar	51 129	45 608
	75 059	74 565
Summa tillgångar	184 997	184 475
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		
Bundet eget kapital	47 624	47 624
Fritt eget kapital	39 129	35 225
	86 753	82 849
Obeskattade reserver	1 339	1 339
Avsättningar	910	1 057
Långfristiga skulder	47 322	50 457
Kortfristiga skulder	48 673	48 773
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	184 997	184 475
Ställda säkerheter	410	359
Ansvarsförbindelser	11 887	9 650

REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernen

Denna interimrapport är upprättad i enlighet med IAS 34. Termen ”IFRS” i detta dokument innefattar tillämpningen av IAS och IFRS såväl som tolkningar av dessa rekommendationer som publiceras av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Ny tolkning (IFRIC), godkänd av EU.

IFRIC 11 IFRS 2 – Transaktioner med egna aktier, även koncerninterna, innebär att avtal om aktierelaterade ersättningar genom vilka ett företag erhåller varor eller tjänster som ersättning för företagets egetkapitalinstrument ska redovisas som om de reglerats med egetkapitalinstrument, oavsett hur egetkapitalinstrumenten har förvärvats. IFRIC 11 är obligatorisk för koncernens finansiella rapporter med krav på retroaktiv tillämpning. Den har inte haft någon inverkan på koncernredovisningen eftersom koncernen inte köper egetkapitalinstrument från utomstående för att fullgöra sina åtaganden mot koncernens anställda.

Namnändring avseende rekommendationer utfärdade av Rådet för Finansiell Rapportering

Rådet för Finansiell Rapportering utfärdar rekommendationer rörande förutsättningar som är unika för Sverige. Dessa rekommendationer har namnändrats från och med 1 januari 2008, exempelvis har RR30:06 namnändrats till RFR 1.1. Innehållet i dessa rekommendationer har inte ändrats.

Moderbolaget

Rekommendationer utfärdade av Rådet för Finansiell Rapportering hänförliga till moderbolaget har också namnändrats. Ingen av förändringarna av dessa rekommendationer har haft inverkan på moderbolagets finansiella rapporter.

NETTOOMSÄTTNING PER SEGMENT PER KVARTAL

MSEK

	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Isolerade kvartal					
Nätutrustning	29 992	37 463	28 538	33 666	29 350
- Varav installation av nätutrustning	4 520	6 444	4 002	4 309	3 752
Professionella Tjänster	10 267	12 134	10 995	10 257	9 516
- Varav driftstjänster	3 112	3 318	3 352	2 910	2 592
Multimedia	3 916	4 868	4 017	3 650	3 370
Avgår: Intern fakturering	-	-5	-5	46	-80
Totalt	44 175	54 460	43 545	47 619	42 156

	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Sekventiell förändring (%)					
Nätutrustning	-20%	31%	-15%	15%	-25%
- Varav installation av nätutrustning	-30%	61%	-7%	15%	-32%
Professionella Tjänster	-15%	10%	7%	8%	-10%
- Varav driftstjänster	-6%	-1%	15%	12%	3%
Multimedia	-20%	21%	10%	8%	-26%
Totalt	-19%	25%	-9%	13%	-22%

	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Årsförändring (%)					
Nätutrustning	2%	-4%	-2%	7%	5%
- Varav installation av nätutrustning	20%	16%	14%	26%	-4%
Professionella Tjänster	8%	15%	26%	11%	15%
- Varav driftstjänster	20%	32%	50%	21%	11%
Multimedia	16%	7%	31%	6%	19%
Totalt	5%	0%	6%	6%	7%

	2008	2007			
		0712	0709	0706	0703
Akkumulerat	0803	0712	0709	0706	0703
Nätutrustning	29 992	129 017	91 554	63 016	29 350
- Varav installation av nätutrustning	4 520	18 507	12 063	8 061	3 752
Professionella Tjänster	10 267	42 902	30 768	19 773	9 516
- Varav driftstjänster	3 112	12 172	8 854	5 502	2 592
Multimedia	3 916	15 905	11 037	7 020	3 370
Avgår: Intern fakturering	-	-44	-39	-34	-80
Totalt	44 175	187 780	133 320	89 775	42 156

	2008	2007			
		0712	0709	0706	0703
Akkumulerad årsförändring (%)	0803	0712	0709	0706	0703
Nätutrustning	2%	1%	3%	6%	5%
- Varav installation av nätutrustning	20%	13%	11%	10%	-4%
Professionella Tjänster	8%	16%	17%	13%	15%
- Varav driftstjänster	20%	28%	27%	16%	11%
Multimedia	16%	14%	18%	12%	19%
Totalt	5%	4%	6%	6%	7%

RÖRELSERESULTAT PER SEGMENT PER KVARTAL

MSEK

	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Isolerade kvartal					
Networks	1 945	3 836	2 256	6 396	4 910
Professional Services	1 278	1 792	1 682	1 515	1 405
Multimedia	-513	-439	42	-11	273
Phones	895	2 286	1 737	1 464	1 621
Ej allokerade ¹⁾	-108	129	-81	-109	-58
Totalt	3 497	7 604	5 636	9 255	8 151

	2008	2007			
	0803	0712	0709	0706	0703
Akkumulerat					
Networks	1 945	17 398	13 562	11 306	4 910
Professional Services	1 278	6 394	4 602	2 920	1 405
Multimedia	-513	-135	304	262	273
Phones	895	7 108	4 822	3 085	1 621
Ej allokerade ¹⁾	-108	-119	-248	-167	-58
Totalt	3 497	30 646	23 042	17 406	8 151

¹⁾ "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstaber samt icke operativa reavinster/-förluster.

RÖRELSEMARGINAL PER SEGMENT PER KVARTAL

	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
I procent av nettoomsättning, isolerade kvartal					
Networks	7%	10%	8%	19%	17%
Professional Services	12%	15%	15%	15%	15%
Multimedia	-13%	-9%	1%	0%	8%
Totalt	8%	14%	13%	19%	19%

	2008	2007			
	0803	0712	0709	0706	0703
I procent av nettoomsättning, ackumulerat					
Networks	7%	13%	15%	18%	17%
Professional Services	12%	15%	15%	15%	15%
Multimedia	-13%	-1%	3%	4%	8%
Totalt	8%	16%	17%	19%	19%

Beräkning ej tillämplig på segmenten Phones och ej allokerade.

ANTAL ANSTÄLLDA

	2008	2007			
	0803	0712	0709	0706	0703
Akkumulerat					
Västeuropa ¹⁾	42 100	41 500	40 300	39 600	38 050
Central- och Östeuropa, Mellanöstern och Afrika	7 700	7 350	6 850	6 200	6 600
Asien och Oceanien	13 450	13 100	12 350	11 650	11 000
Latinamerika	6 250	6 550	6 000	5 050	4 600
Nordamerika	5 500	5 500	5 450	5 000	4 900
Totalt	75 000	74 000	70 950	67 500	65 150
¹⁾ Varav Sverige	20 200	19 800	19 450	19 300	18 900

EBITDA PER SEGMENT PER KVARTAL

MSEK

	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Isolerade kvartal					
Networks	3 690	5 767	3 846	8 183	6 643
Professional Services	1 484	1 988	1 828	1 689	1 494
Multimedia	-250	-159	260	167	314
Phones	895	2 286	1 737	1 464	1 621
Ej allokerade ¹⁾	-108	129	-81	-109	-58
Totalt	5 711	10 011	7 590	11 394	10 014

	2008	2007			
	0803	0712	0709	0706	0703
Akkumulerat					
Networks	3 690	24 439	18 672	14 826	6 643
Professional Services	1 484	6 999	5 011	3 183	1 494
Multimedia	-250	582	741	481	314
Phones	895	7 108	4 822	3 085	1 621
Ej allokerade ¹⁾	-108	-119	-248	-167	-58
Totalt	5 711	39 009	28 998	21 408	10 014

¹⁾ "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstaber samt icke operativa reavinster/-förluster.

EBITDA MARGINAL PER SEGMENT PER KVARTAL

	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
I procent av nettoomsättning, isolerade kvartal					
Networks	12%	15%	13%	24%	23%
Professional Services	14%	16%	17%	16%	16%
Multimedia	-6%	-3%	6%	5%	9%
Totalt	13%	18%	17%	24%	24%

	2008	2007			
	0803	0712	0709	0706	0703
I procent av nettoomsättning, ackumulerat					
Networks	12%	19%	20%	24%	23%
Professional Services	14%	16%	16%	16%	16%
Multimedia	-6%	4%	7%	7%	9%
Totalt	13%	21%	22%	24%	24%

Beräkning ej tillämplig på segmenten Telefoner och ej allokerade.

NETTOOMSÄTTNING PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL

MSEK

Isolerade kvartal	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa ¹⁾	11 681	15 396	12 341	12 440	12 508
Central- och Östeuropa, Mellanöstern och Afrika	11 123	14 256	11 957	11 468	10 980
Asien och Oceanien	12 908	13 734	12 027	16 616	12 252
Latinamerika	4 154	6 750	4 240	4 083	3 310
Nordamerika	4 309	4 324	2 980	3 012	3 106
Totalt ²⁾	44 175	54 460	43 545	47 619	42 156
¹⁾ Varav Sverige	1 993	2 453	1 946	2 055	1 941
²⁾ Varav EU	12 744	17 575	13 643	13 977	13 783

Sekventiell förändring (%)	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa ¹⁾	-24%	25%	-1%	-1%	-27%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern och Afrika	-22%	19%	4%	4%	-23%
Asien och Oceanien	-6%	14%	-28%	36%	-12%
Latinamerika	-38%	59%	4%	23%	-31%
Nordamerika	0%	45%	-1%	-3%	-22%
Totalt ²⁾	-19%	25%	-9%	13%	-22%
¹⁾ Varav Sverige	-19%	26%	-5%	6%	-15%
²⁾ Varav EU	-27%	29%	-2%	1%	-26%

Årsförändring (%)	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa ¹⁾	-7%	-10%	6%	-3%	9%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern och Afrika	1%	-1%	10%	-3%	16%
Asien och Oceanien	5%	-2%	3%	32%	26%
Latinamerika	25%	41%	1%	7%	-9%
Nordamerika	39%	9%	3%	-19%	-41%
Totalt ²⁾	5%	0%	6%	6%	7%
¹⁾ Varav Sverige	3%	7%	3%	2%	19%
²⁾ Varav EU	-8%	-6%	5%	-6%	11%

Ackumulerat	2008	2007			
	0803	0712	0709	0706	0703
Västeuropa ¹⁾	11 681	52 685	37 289	24 948	12 508
Central- och Östeuropa, Mellanöstern och Afrika	11 123	48 661	34 405	22 448	10 980
Asien och Oceanien	12 908	54 629	40 895	28 868	12 252
Latinamerika	4 154	18 383	11 633	7 393	3 310
Nordamerika	4 309	13 422	9 098	6 118	3 106
Totalt ²⁾	44 175	187 780	133 320	89 775	42 156
¹⁾ Varav Sverige	1 993	8 395	5 942	3 996	1 941
²⁾ Varav EU	12 744	58 978	41 403	27 760	13 783

Ackumulerad årsförändring (%)	2008	2007			
	0803	0712	0709	0706	0703
Västeuropa ¹⁾	-7%	-1%	4%	2%	9%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern och Afrika	1%	5%	7%	6%	16%
Asien och Oceanien	5%	14%	21%	29%	26%
Latinamerika	25%	12%	0%	-1%	-9%
Nordamerika	39%	-15%	-24%	-32%	-41%
Totalt ²⁾	5%	4%	6%	6%	7%
¹⁾ Varav Sverige	3%	8%	8%	10%	19%
²⁾ Varav EU	-8%	0%	3%	2%	11%

TOPP 15 MARKNADER I NETTOOMSÄTTNING

Marknad	Akkumulerat nettoomsättning
Kina	7%
Indien	6%
USA	6%
Italien	5%
Spanien	5%
Sverige	5%
Indonesien	4%
Kanada	4%
Japan	3%
Storbritannien	3%
Brasilien	3%
Nigeria	3%
Tyskland	3%
Australien	2%
Pakistan	2%

EXTERN NETTOOMSÄTTNING PER MARKNADSOMRÅDE PER SEGMENT

MSEK

Jan - Mar 2008	Professional			Totalt
	Networks	Services	Multimedia	
Västeuropa	5 663	4 525	1 493	11 681
Central- & Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	8 062	1 948	1 113	11 123
Asien och Oceanien	10 180	1 986	742	12 908
Latinamerika	2 890	970	294	4 154
Nordamerika	3 197	838	274	4 309
Totalt	29 992	10 267	3 916	44 175
Andel av totalt	68%	23%	9%	100%

TRANSAKTIONER MED SONY ERICSSON MOBILE COMMUNICATIONS

MSEK	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Intäkter från Sony Ericsson	1 547	1 930	1 242	1 411	1 160
Inköp från Sony Ericsson	170	39	11	232	51
Skulder till Sony Ericsson	330	204	1 357	2 464	3 720
Utdelning från Sony Ericsson	2 220	-	1 388	2 561	-

AVSÄTTNINGAR

MSEK

Isolerade kvartal	2008	2007			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Ingående balans	9 726	10 357	11 675	12 291	13 882
Periodens avsättningar	2 019	1 710	874	1 056	1 519
lansspråktagande under perioden/utbetalat	-781	-1 215	-1 341	-1 276	-2 476
Återföring av outnyttjade belopp	-622	-1 401	-668	-1 006	-675
Omklassificeringar, omräkningsdiff. och övrigt	-286	275	-183	610	41
Utgående balans	10 056	9 726	10 357	11 675	12 291

Akkumulerat	2008	2007			
	0803	0712	0709	0706	0703
Ingående balans	9 726	13 882	13 882	13 882	13 882
Periodens avsättningar	2 019	5 159	3 449	2 575	1 519
lansspråktagande under perioden/utbetalat	-781	-6 308	-5 093	-3 752	-2 476
Återföring av outnyttjade belopp	-622	-3 750	-2 349	-1 681	-675
Omklassificeringar, omräkningsdiff. och övrigt	-286	743	468	651	41
Utgående balans	10 056	9 726	10 357	11 675	12 291

ERICSSON

ÖVRIG INFORMATION

	Jan - Mar		Jan - Dec
	2008	2007	2007
Antal aktier och vinst per aktie			
Antal aktier vid periodens utgång (miljoner)	16 132	16 132	16 132
Varav A-aktier (miljoner)	1 309	1 309	1 309
Varav B-aktier (miljoner)	14 823	14 823	14 823
Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång (miljoner)	225	247	232
Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång (miljoner)	15 908	15 886	15 900
Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång (miljoner)	15 986	15 960	15 974
Medelantal aktier i eget innehav (miljoner)	228	250	242
Medelantal utestående aktier före utspädning (miljoner)	15 905	15 883	15 891
Medelantal utestående aktier efter utspädning (miljoner) ¹⁾	15 983	15 957	15 964
Vinst per aktie före utspädning (kronor)	0,17	0,37	1,37
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) ¹⁾	0,17	0,36	1,37
Nyckeltal			
Soliditet, procent	56,0%	56,6%	55,1%
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,1	1,2	1,2
Omsättningshastighet i kundfordringar, ggr	3,0	3,3	3,4
Omsättningshastighet i lager, ggr	4,7	4,2	5,2
Avkastning på eget kapital, procent	7,9%	18,9%	17,2%
Avkastning på sysselsatt kapital, procent	9,9%	23,8%	20,9%
Kundkreditdagar	110	107	102
Kreditdagar, leverantörer	57	67	57
Betalningsberedskap, vid periodens utgång	67 992	56 380	64 678
Betalningsberedskap, i procent av faktureringen	38,5%	33,4%	34,4%
Valutakurser som används vid konsolideringen:			
SEK / EUR - medelkurs	9,43	9,17	9,24
- slutkurs	9,40	9,35	9,45
SEK / USD - medelkurs	6,23	6,97	6,74
- slutkurs	5,95	7,02	6,43
MSEK			
Övrigt			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	946	768	4 319
- Varav i Sverige	399	234	1 250
Balansering av utvecklingskostnader	333	206	1 053
Balansering av utvecklingskostnader, netto	-356	-336	-1 334
Avskrivningar och nedskrivningar			
Utvecklingskostnader	689	542	2 387
Materiella och övriga immateriella tillgångar	1 525	1 321	5 976
Totala avskrivningar och nedskrivningar	2 214	1 863	8 363
Export från Sverige	26 055	22 484	102 486

¹⁾ Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av vinst per aktie

ERICSSONS PLANERINGSANTAGANDEN FÖR HELÅRET 2008

Kostnader för forskning och utveckling (FoU)

Vi uppskattar att FoU-kostnaderna för helåret 2008 kommer att vara i nivå med kostnadstakten under andra halvåret 2007. Estimaten inkluderar av-/nedskrivningar av immateriella tillgångar relaterade till större tidigare gjorda förvärv. Valutaeffekter kan dock komma att påverka utfallet.

Skattesats

Vi uppskattar att skattesatsen för helåret 2008 kommer att vara omkring 28%.

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

Exklusive förvärv förväntas inte investeringsutgifterna i förhållande till nettoomsättningen att förändras avsevärt under 2008, utan ligga kvar på omkring två procent av nettoomsättningen.

lanspråktagande av avsättningar

Det förväntade utnyttjandet av avsättningar för helåret 2008 är angivet i årsredovisningen, not K18.